
 
 

UCHWAŁA NR LI/497/2022 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawek opłaty miejscowej 
na terenie Gminy Jastarnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), art.19 pkt 1 lit. b oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1452 ze zm.), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2022r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023r. (M.P. 
z dnia 01 sierpnia 2022r., poz. 731), Uchwały Nr XXI/107/2008, Nr XXI/108/2008, Nr XXI/109/2008 Rady 
Miasta Jastarnia z dnia 30.04.2008r. w sprawie ustalenia miejscowości posiadającej korzystne wartości 
klimatyczne oraz walory krajobrazowe 

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Jastarnia opłatę miejscową. 

2. Określa się stawkę opłaty miejscowej, o której mowa w § 1 ust. 1, pobieraną od osób fizycznych 
przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie 
Gminy Jastarnia za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 2,50zł. 

3. Osoby te powyższą opłatę uiszczą wg. stawki określonej w ust. 2 do rąk upoważnionego inkasenta 
w miejscu zakwaterowania, nie później niż w ostatnim dniu pobytu na terenie Gminy Jastarnia. 

§ 2. 1. Na inkasentów opłaty miejscowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się osoby prawne, 
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, osoby fizyczne wskazane w załączniku do 
uchwały. 

2. Poboru opłaty miejscowej dokonuje się na podstawie książki opłaty miejscowej lub kwitariusza, 
pobranych w Urzędzie Miejskim w Jastarni nie później niż w dniu rozpoczęcia bądź wznowienia działalności 
gospodarczej. 

3. Osoby pobierające opłatę miejscową zobowiązuje się do wpłacania zebranej opłaty do kasy lub na 
rachunek Urzędu Miejskiego w Jastarni w terminie do 15 każdego miesiąca za poprzedni miesiąc. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 15% kwot zainkasowanych z tytułu 
opłaty miejscowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/356/2021 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na terenie 
Gminy Jastarnia. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 09 listopada 2021r. poz. 4023). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4169



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4169



                                                                                    Załącznik do Uchwały nr LI/497/2022  
                                                                                    Rady Miejskiej Jastarni z dnia 27 października 2022r. 

 
Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

 
1. Centrum Usług Logistycznych Ośrodek Szkoleniowo-Wczasowy KAPER Jurata ul. Mestwina 45,  

Aleksandra Muża 
2. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe METAL-POL Hotel JASTARNIA Jastarnia ul. Portowa 

35, Iwona Gajewska 
3. Ośrodek Wypoczynkowy URZĘDU MORSKIEGO w Jastarni ul. Portowa 28, Hanna Rzeźnicka 
4. Ośrodek Wypoczynkowy KRAJOWEGO OŚRODKAWSPARCIA ROLNICTWA w Jastarni ul. Ks. 

Sychty 41, Joanna Budzisz 
5. POCZTA POLSKA S.A. w Jastarni ul. Stelmaszczyka 7, Sylwia Dahl 
6. Magdalena KONKEL Jastarnia ul. Ogrodowa 65 
7. Adam Długi PENSJONAT w Jastarni ul. Ogrodowa 114  
8. Krzysztof Dubrow w imieniu BRYZA Sp. z o.o.   Jurata ul. Międzymorze 1  
9. Artur Derel w imieniu Polskiego Holdingu Hotelowego Sp. z o.o. Jurata ul. Świętopełka 11 
10. Arkadiusz Labuda w imieniu Dobrego Hotelu Mięczkowski i Spółka Komandytowa Hotel Dom 

Zdrojowy Jastarnia ul. Kościuszki 2A  
11. Robert Gruba w imieniu Hotelu MORSKIE OKO w Juracie ul. Wojska Polskiego 59  
12. Danuta Koronowska w imieniu PUK KOMEX Spółka z o.o.  Jastarnia ul. Ogrodowa 58  
13. Pensjonat ADMIRAŁ Aneta STRUCK Jastarnia ul. Ks. Kossak-Główczewskiego 21 
14. Mateusz Pyś w imieniu BLUEAPART Spółka z o.o.  Jastarnia ul. Portowa 43  
15. Pensjonat DORJA Jastarnia ul. Portowa 22, Karina Gostkowska 
16. Villa PAUZA Jastarnia ul. Ks. Kossak- Główczewskiego 23, Aurelia Winszczyk 
17. Profilaktyczny Dom Zdrowia Wielkopolanka Jurata ul. Wojska Polskiego 8, Maja Bruk 
18. Ośrodek Wczasowy Polskiej Akademii Nauk Jurata ul. Wojska Polskiego 4, Szymon Konke 
19. Nadwiślańska Agencja Turystyczna Spółka z o.o. OW POSEJDON Jastarnia ul. Mickiewicza 5, 

Bartłomiej Radecki 
20. Pensjonat Jastarnia ul. Ks. Sychty 93, Burchacz Władysław 
21. Willa ALICJA Jastarnia ul. Ogrodowa 126, Józef Struck 
22. Dom Wypoczynkowy DUNA Jastarnia ul. Wydmowa 16, Marian Struck 
23. Dorian Krzystanek w imieniu Go 4 Sport  Jastarnia ul. Mickiewicza 164  
24. Pensjonat Jastarnia ul. Ogrodowa 68, Chabowska Wioletta 
25. Lucyna Konaszczuk  w imieniu CS NATURA-TOUR Sp. z o.o.  OW PÓŁWYSEP Jastarnia ul. 

Mickiewicza 162  
26. Pokoje gościnne Kuźnica ul. Helska 34, Budzisz Jadwiga 
27. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Częstochowa OW Jastarnia ul. Mickiewicza 166,  

Ryszard Wachelka 
28. Ośrodek Wypoczynkowo-Rehabilitacyjny AGA Jastarnia ul. Ks. Sychty 99,  Agnieszka Janocha 
29. Pokoje gościnne Marek Chabowski Kuźnica ul. Morska 18 
30. OW Nadleśnictwo Opole w Jastarni ul. Leśna 15, Anna Głowacka 
31. OW Nadleśnictwo Wejherowo w Jastarni ul. Zdrojowa 14, Anna Głowacka 
32. Pokoje gościnne Anna Necel-Bulińska Jastarnia ul. Mickiewicza 110 
33. Pokoje gościnne Joanna Karpińska Jastarnia ul. Sztormowa 54 
34. Pokoje gościnne Joanna Konkel Jastarnia ul. Wydmowa 22 
35. Pensjonat AUGUSTYNA Jastarnia ul. Nad Zatoką 8, Elwira Gwardzik 
36. Pokoje gościnne Magdalena Gozdowska Jastarnia ul. Nad Zatoką 3A 
37. Caravaning Magdalena Sałata-Pszczółkowska Jurata ul. Wojska Polskiego 69 
38. Pokoje gościnne Stefania Konke Jastarnia ul. Ogrodowa 106 A 
39. OW Instytutu Kolejnictwa Jastarnia ul. Ogrodowa 170 B, Henryk Kowalik 
40. Pokoje gościnne Adrianna Konkel Jastarnia ul. Polna 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4169



41. Pokoje gościnne Szomborg Weronika Jastarnia ul. Sztormowa 56 
42. Alicja Rotta – punkt poboru opłaty miejscowej w Kuźnicy ul. Helska 18 
43. Pokoje gościnne Grzymała Ewa Kuźnica ul. Helska 50 
44. REVITA Domy Wczasowe WAM Sp. z o.o.  OW Czajka Jurata ul. Sambora 1, Beata Kolp 
45. OW KAMIL w Jastarni ul. Mickiewicza 163 A, Sebastian Mądry 
46. OW Instytutu Chemii Bioorganicznej PAN Jurata ul. Ks. Gołębiewskiego 3, Aleksander Wróbel 
47. Tomasz Jankowski w imieniu SUN 4 HEL Sp. z o.o.  Camping MASZOPERIA Jastarnia ul. 

Mickiewicza 139  
48. HOTEL JURATA Jurata ul. Wojska Polskiego 34, Miłosława Kaczmarek 
49. Pokoje gościnne Joanna Robakowska Jastarnia ul. Ks. Sychty 80 
50. Pokoje gościnne Piotr Konkel Jastarnia ul. Jeżynowa 34 
51. Camping 110 Mądry Paweł Jastarnia ul. Bałtycka 25 
52. SUN & SNOW Sp. z o.o. – apartamenty na terenie gminy Jastarnia – Ewelina Zielińska 
53. MAGODENT NIERUCHOMOŚCI Sp. z o.o., ul. Mestwina 32, Jurata, Przemysław Pustkowski 
54. ZAIT Zakład Automatyki i Telekomunikacji, Jastarnia ul. Plażowa, Paweł Konkel 
55. Willa Laura, Jastarnia ul. Ogrodowa 100,  Maciej Rudaś 
56. PDZ Wielkopolanka, ul. Wojska Polskiego 8, Jurata, Kamil Świetliński 
57. Szymon Stożek, Jastarnia ul. Mickiewicza 148 
58. Willa Lord, Jastarnia ul. Główczewskiego 1,  Agata Burka 
59. Marek Meyer, Jastarnia ul. Stelmaszczyka 73. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4169


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-11-14T14:42:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




